
Český svaz orientačních sportů –Hanácká oblast/ Olomoucký kraj 

 

PRVNÍ   KUFR   2012   

MISTROVSTVÍ MORAVY A SLEZSKA NA DLOUHÉ TRATI  

 

P O K Y N Y   
 

Společné : 
 

Centrum: Malé Hradisko, okres Prostějov – kulturní dům; vzdálenost  parkoviště centrum : cca 400 m 

 

Při parkování dodržujte pokyny pořadatelů a nestavějte automobily před vjezdy na nemovitosti ! Za  

parkování na obecních komunikacích není vybírán žádný poplatek – tak se chovejte slušně, ať se můžeme  

do obce v budoucnu vrátit !!! 

 

PŘÍSNÝ ZÁKAZ VSTUPU DO HORNÍHO SÁLU (PARKETY) V ZABLÁCENÉ 

OBUVI !!! 
V centru závodu bude umístěno : 

- prezentace 

- převlékání, možnost uložení věcí  

- vyčítání čipů (každý závodník je povinen nechat si vyčíst čip, i když závod nedokončí) 

- drobné občerstvení (káva, čaj, pivo, limo, cukrovinky, párky, ……) 

- vyhlášení výsledků – předpoklad cca ve 14.00 hodin před budovou  

 

Prezentace:  Sobota 24.3.2012 od 8.30 do 10.00 hodin 

 

Popisy:  piktogramy budou k dispozici na shromaždišti  

    

Ražení:  Elektronické - Sportident  

 

Start 000: 11.00 hodin !!! POZOR ZMĚNA !!! 

     

Informace: www.obhana.cz; www.ob.skprostejov.cz 

 Dušan Vystavěl  – email : orienteering@geodetika.cz, mobil 602 730 417 

 

Záchody : V centru – v kulturním domě, nouzové na startu 

 

Vzdálenosti: Centrum závodu – start klasické trati : cca 600 m – modro-bílé fáborky  

 Centrum závodu – start dlouhé trati : 12 km /15 minut autobusem + cca 100 pěšky 

 Centrum závodu – cíl : cca 600 m 

 

Funkcionáři:  Ředitel závodu :   Dušan Vystavěl 

Hlavní rozhodčí :   Jindřich Smička, R1 

Stavitelé tratí :    Petr Hynek, Dušan Vystavěl 

 

Protesty : případné protesty s vkladem 200,- Kč hlavnímu rozhodčímu. Adresa pro případné doručení 

protestu prostřednictvím pošty : SK Prostějov, Sportovní 1, 796 01 Prostějov 

  

Výsledky : Oficiální výsledky budou zveřejněny na stránkách Hanácké oblasti 

 

Předpis : Závodí se podle platných Pravidel OB a Soutěžního řádu HO a Prováděcích předpisů HO pro 

rok 2012.  

 

Upozornění : Závodníci závodí na vlastní nebezpečí. Bezplatná lékařská pomoc je poskytována pouze po 

doběhu v centru závodu. Následující lékařskou pomoc si každý účastník hradí ze svého 

zdravotního pojištění. 

http://www.obhana.cz/
http://www.ob.skprostejov.cz/
mailto:orienteering@geodetika.cz


Pokyny pro dlouhou trať – Mistrovství Moravy a Slezska 
 

Doprava : Pořadatel zajišťuje bezplatně dopravu na start všem závodníkům startujícím na dlouhé trati. 

  Odjezd autobusu v 10.30 z autobusové zastávky  

 

PŘÍSNÝ ZÁKAZ VSTUPU DO AUTOBUSU V OBUVI S HŘEBY !!! 

 

DOPRAVA VĚCÍ ZE STARTU BUDE ZAJIŠTĚNA !!! (výdej v cíli závodu) 

 
Start :  11.05  kategorie H21 a D21, 11.15 kategorie H35 a D35 

 

Startovní čísla :  všichni závodníci běží se startovními čísly, která si odeberou samoobsluhou na předstartu. Tato 

čísla se neodevzdávají a zůstávají závodníkům na památku.  

 

Parametry tratí a použité mapy : všechny mapy vytištěny na laserové tiskárně HP ColorJet 3800 

 

Kat.  Část Délka Počet 

kontrol 

Převýšení  Mapa Občerstvení  

H 21 1.část 8,9 km 14 290 m V Hlubokém, 1:15000, E-5m č.1 - na 

kontrole 

 2.část 2,3 km 4 90 m Seč, 1:10 000, E – 5m č. 2 – na 

kontrole 

 3. část 7,8 km 11 275 m Zábrana, 1:15 000, E – 5m č. 3,4,5 – na 

postupu 

 dohromady 19,0 km 29 655 m kontroly 1 – 7 volné pořadí 

kontroly 8 – 29 pevné pořadí 

 

H 35  1.část 8,9 km 14 290 m V Hlubokém, 1:15000, E-5m č.1 - na 

kontrole 

 2.část 2,3 km 4 80 m Seč, 1:10 000, E – 5m č. 2 – na 

kontrole 

 3. část 2,8 km 6 130 m Zábrana, 1:15 000, E – 5m 

 

 

 dohromady 14,0 km 24 500 m kontroly 1 – 7 volné pořadí 

kontroly 8 – 24 pevné pořadí 

 

D 21 1.část 5,3 km 10 120 m V Hlubokém, 1:15000, E-5m č.1 - na 

kontrole 

 2.část 2,3 km 4 90 m Seč, 1:10 000, E – 5m č. 2 – na 

kontrole 

 3. část 5,3 km 9 190 m Zábrana, 1:15 000, E – 5m č. 3 – na 

postupu 

 dohromady 12,9 km 23 400 m  kontroly 1 – 6 volné pořadí 

kontroly 7 – 23 pevné pořadí 

 

D 35 1.část 5,3 km 10 120 m  V Hlubokém, 1:15000, E-5m č.1 - na 

kontrole 

 2.část 2,3 km 4 80 m Seč, 1:10 000, E – 5m č. 2 – na 

kontrole 

 3. část 2,8 km 6 130 m  Zábrana, 1:15 000, E – 5m 

 

 

 dohromady 19,0 km 20 330 m kontroly 1 – 6 volné pořadí 

kontroly 7 – 20 pevné pořadí 

 

 

Občerstvení na tratích :   

 

- na tratích bude 2 – 5 občerstvovacích stanic. Jejich rozložení je následující :  

H 21 – 8,9 km – 11,2 km – 12,5 km – 13,5km – 16,0 km – cíl 19,0 km 

H 35 – 8,9 km – 11,2 km – cíl 14,0 km 

D 21 – 5,3 km – 7,6 km – 10,8 km – cíl 12,9 km  

D 35 – 5,3 km – 7,6 km – cíl 10,4 km  



- občerstvovačky č. 1 a 2. jsou na kontrolách a je na nich výměna mapy. POZOR – stále platí poučka 

Zdenka Lenharta : VŽDY nejdříve narazit kontrolu a až poté občerstvovat !!! Občerstvovačka č.3, 4 a 5 

je totožná – možno se občerstvit na stejném místě při každém průběhu.  

- na všech občerstvovačkách bude k dispozici : voda, iontový nápoj, čokoláda, banán, pomeranč, 

hrozinky, sušenky 

- na kteroukoliv občerstvovačku je možno dát si vlastní občerstvení – nutno odevzdat při nástupu do 

autobusu s označením startovního čísla a požadované občerstvovačky 

 

Výměna mapy : každý závodník si odebírá sám mapu z boxu označeného jeho kategorií 

 

Povinné úseky : po oražení 14. (muži), resp. 10. (ženy) kontroly všichni závodníci přebíhají po povinném 

(fáborkovaném) úseku silnici třetí třídy k občerstvovací stanici a první výměně mapy. Poté pokračují – 

s opětovným křížením silnice třetí třídy – na mapový start. Celková délka povinného úseku cca 150m.   

 

Pokyny pro klasickou trať – oblastní žebříček 
 

  

Mapy:  Zábrana  

1:10 000, E = 5 m, formát A4, vodovzdorně upravena, revize 3/2012 

Revidovali : členové oddílu SK Prostějov  

     

Vzdálenosti: Centrum závodu – start klasické trati : cca 600 m – modro-bílé fáborky  

 Centrum závodu – cíl : cca 600 m 

  Cíl v těsné blízkosti startu – možnost odložení věcí.  

 

Start 000: 11.00 hodin !!! POZOR ZMĚNA !!! 

  pro kategorie HDR a P – volný start (v intervalu 0 – 75), čas určí startér 

  pro ostatní kategorie – dle startovní listiny  

 

Občerstvení :  v cíli  

 

Parametry tratí :  

 

Kategorie Délka Kontrol Převýšení Kategorie Délka Kontrol Převýšení 

H 10 C 2,4 8 45 D 10 C 2,4 8 45 

H 12 C 2,9 9 75 D 12 C 2,9 9 75 

H 14 C 4,3 11 115 D 14 C 3,3 10 85 

H 16 C 5,2 13 150 D 16 C 4,3 11 115 

H 18 C 6,8 14 225 D 18 C 5,2 13 150 

H 21 C 8,0 15 240 D 21 C 5,9 12 180 

H 35 C 6,8 14 225 D 35 C 5,4 13 165 

H 45 C 6,2 14 200 D 45 C 4,0 13 115 

H 55 C 5,1 14 155 D 55 C 4,0 13 115 

H 65 C 4,2 14 120 P 3,4 10 75 

HDR 2,4 8 45     

 

SPRÁVNÝ SMĚR PŘEJÍ POŘADATELÉ 

 

UŽ DOPŘEDU BLAHOPŘEJEME VŠEM ZÁVODNÍKUM, KTEŘI SE K ZÁVODU NA DLOUHÉ TRATI  

PŘIHLÁSILI A ÚSPĚŠNĚ HO DOKONČÍ  

 

VŠECHNY ÚČASTNÍKY ZÁROVEŇ ZVEME NA „CENU STŘEDNÍ MORAVY“ KTEROU V TERMÍNU 

29.6. – 1.7.2012 POŘÁDÁ KOB KONICE http://csm12.kobkon.cz 

 

Dušan Vystavěl        Jindřich Smička 

ředitel závodu       hlavní rozhodčí 

http://csm12.kobkon.cz/

